
نسخههایی با ویژگیهای متفاوت

هر یک از نسخههای ویندوز 10 چه ویژگیهایی
دارند؟

آیا تصور میکنید ویندوز Home ،Pro ،Enterprise یا Education همگی ویژگیهای یکسانی که به آنها
نیاز دارید را در خود جای دادهاند؟ مایکروسافت بهتازگی نمودارهای مختلفی را روی سایت خود قرار

داده است که در هر یک از آنها بهبررسی ویژگیهای قرار گرفته در نسخههای ویندوز 10 میپردازد.

2 جولای، مایکروسافت پستی را منتشر کرد که برای اولین بار به بررسی ویژگیهای قرار گرفته در هر یک
از نسخههای سیستمعامل ویندوز 10 پرداخت. همچنین، هر یک از این نسخهها را بر اساس مؤلفههای تفکیک

شده مورد بررسی قرار داد. اکنون مشخص شده است که هر یک از نسخههای ویندوز 10 چه ویژگیهایی را در
خود جای دادهاند. برای آنهایی که با سیستمعامل ویندوز آشنایی دارند، جای تعجب نیست که هر یک از

این نسخهها ویژگیهای مختلفی را در خود جای داده باشند. نسخههای خانگی، حرفهای، سازمانی و آموزشی
با مجموعه یکسانی از ویژگیهای اصلی عرضه خواهند شد که شامل منوی شروع سفارشی، قابلیت پشتیبانی از
InstantGo و Hiberboot، پشتیبانی از TPM، ادغامسازی کامل با کورتانا، مجهز به فناوریهای امنیتی

Windows Hello، تغییر حالت از تبلت به کامپیوتر شخصی و مرورگر جدید مایکروسافتاچ خواهند بود. اما
در زمینه کسب و کار حرفهای اوضاع کمی متفاوت است، مایکروسافت در سایت خود، نسخههای مختلف ویندوز

10 را به لحاظ مؤلفههای قرار گرفته در هر یک از آنها مورد بررسی قرار داده است: در ادامه نمودارهای
منتشر شده از سوی مایکروسافت را مشاهده خواهید کرد:

در زمینه ویژگیهای بنیادی و پایه
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کورتانا دستیار شخصی مایکروسافت در همه نسخهها وجود دارد.

Windows Hello یک تجربه شخصی و ایمن را در اختیار کاربر قرار میدهد، بهطوریکه دستگاه کاربر قادر
به شناسایی شما خواهد بود.

چند وظیفگی در همه نسخهها پشتیبانی میشود.



Continuum ( نمایش برنامهها و محتوا به زیباترین شکل ممکن روی هر دستگاهی وجود دارد.)

مایکروسافت اچ، یک تجربه متفاوت وبگردی بههمراه بهاشتراکگذاری، خواندن، کشف کردن و دریافت
موضوعات آنلاین را در اختیار کاربر قرار میدهد.

لازم به توضیح است، دسترسی به تعدادی از ویژگیهای اشاره شده در جداول بالا، به پردازنده،
سختافزار و سفتافزار سیستمها بستگی دارد. همچنین، EDP (سرنام Enterprise Data Protection) هنوز

برای نسخههای سازمانی، حرفهای و آموزشی در دسترس نمیباشد.
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